†Unocum plurimae consentiunt gentes : p. 222.417; p. 11.144.145.  
159.178.184.207.223.

Vomicam quae gentium venit [ea] longe : p. 271.415; p. 44.61.95.  
104.116.131.143.166.178.184.188.201.207.277.279.

Urit, populatur, vastat, rem hostium concinnat : p. 336.436.447.

Ut[i] Titus Quinctius dictator . . . : p. 268.420; p. 24.35.76.104.  
110.127.144.163.166.193.208.269.

Utrum genua amploctens virginem oraret : p. 354.427; p. 63.105.  
132.134.138.146.149.164.172.177.179.180.186.194.196.213.355.

# INDEX

Litterarum forma appositivae signis distingnuntur:

Verba ex saturniis fragmentis per codices cognitis.

VERBA EX SATURNIIS FRAGMENTIS PER LAPIDES COGNITIS.

Verba reliqua.

[Addenda]. — (Delenda). — Corrupta. — Singulae litterae emendatae.

In *Indice* relata non sunt ea rerum capita, quae in *Conspectu operis* supra p. ix ss. invenire est. — Ad voces ex saturniis fragmentis depromptas non paginae hujus voluminis, verum initia versuum fragmentorumve, in quibus unaquaque vox reperitur, adscripta sunt: quibus cognitis ad praecedentem *Catalogum versuum* (p. 468-486) recurrendum est. Voces per se stantes ipsae sunt initia versuum aut fragmentorum. — Ad verba nominaque simplicia memorata sunt composita eorumdem, quotquot in fragmentis nostris inveniuntur.

In Indice quotquot novi omnia rettub*i* (alibi nunc mallem rettulissem) falso me quidem judice pro saturniis habita fragmenta. Vide exempli gratia ad *Ah* atque ad *Apollo*.

*a vocalis brevis in mediis vocibus immutata* : p. 26 ss. 412; —  
*in initio intacta* : p. 26. ss.; —  
*in fine intacta* : p. 56; — *a in exitu neutrorum* : p. 45. 46. 48. 50; — *a in exitu declinationis primae* : p. 50; *a et t litterae commutatae* : p. 242. 250.

*ab in fragmento Troiae.*

*ABDOUGIT in vers. Subigit.*

*abeentes (nom.) in vers. Flentes.*  
*ae* : vide ad *Atque*.

*Aceii versus saturnii* : p. 422; —  
*versus sotadei* : p. 19; — *Dida scalica et Pragmatica* : p. 19; —  
*Trag. 387 Ribbeck<sup>2</sup> (Io)* : p. 306.

*acer (femin.) in vers. Fames.*

*ACHAJA (nomin.) in vers. Ductu.*  
*Achivi*: p. 56.

*Acilii Glabronis tabula* : p. 18. 316. 421.

*Acronis testimonium* : p. 397.  
ad in vers. *Donum, Irque, Quam, Simul dvona, Topper citi.*

*adlocutus in vers. Deum.*

*adoriose (ex emendatione) in fragmento Cozevi* : p. 249.

*adprimus in vers. Ibidemque.*

*advenie[n]s in versu Virum praetor;*  
*advenie[n]s in vers. In Pylum;*  
— *adveniet in vers. Quando.*

*ADVOCAPIT in vers. Semunis* : p. 220.

*ae et aī* : p. 77. 252. 253.